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Uudenkaupungin kaupungin kirjaamo on vastaanottanut 28.11.2025 
lausuntopyynnön Varsinais-Suomen hyvinvointialueelta.  
 
Varsinais-Suomen hyvinvointialue järjestää Varsinais-Suomen 
kunnille, yrityksille ja muille sidosryhmilleen lausuntokierroksen 
hyvinvointialuestrategiansa ja palvelustrategiansa päivityksestä.    
Kyselyt aukesivat perjantaina 28.11. ja niihin voi vastata 12.1.2026 
saakka. Lausuntojen tulokset huomioidaan tammikuussa 
aluehallitukselle tuotavissa virkamiesesityksissä strategiasta ja 
palvelustrategiasta ja aluevaltuuston on tarkoitus päättää niistä 
25.2.2026.  
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Atso Vainio 
 

Päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää antaa liitteenä olevan lausunnon 
vastauksena Varsinais-Suomen hyvinvointialueen lausuntopyyntöön 
strategia- ja palvelustrategialuonnoksista. 

Kaupunginhallitus kävi kokouksessa yhdessä läpi lausunnon kohtia 
ja teki niihin muutoksia. 
 
Keskustelun kuluessa Veli-Matti Virtanen teki seuraavan esityksen 
lausunnon johdannoksi:  
 
”Uudenkaupungin kaupunginhallitus pitää tärkeänä, että Varsinais-
Suomen hyvinvointialueen strategia ja palvelustrategia turvaavat 
palvelujen yhdenvertaisen saatavuuden koko hyvinvointialueella 
sekä huomioivat alueelliset erityispiirteet.  
 
Uudenkaupungin näkökulmasta keskeistä on, että sairaalapalvelut 
sekä ilta- ja viikonloppupäivystys säilyvät alueella, sillä etäisyys 
Turkuun on pitkä ja palvelujen keskittäminen heikentäisi hoitoon 
pääsyä ja potilasturvallisuutta. Samoin ensihoito- ja 
pelastuspalvelujen riittävä saatavuus ympäri vuorokauden on 
välttämätöntä asukkaiden turvallisuuden turvaamiseksi.  



   
   
 
 

 

 
Kaupunginhallitus korostaa ennaltaehkäisevien palvelujen, 
oppilashuollon sekä kotona asumista tukevien palvelujen, kuten 
kotisairaalatoiminnan, säilyttämistä ja kehittämistä lähipalveluina. 
Lisäksi laboratorio- ja kuvantamispalvelujen sekä 
seulontatutkimusten saatavuus tulee varmistaa alueella, mukaan 
lukien liikkuvien palvelujen hyödyntäminen.  
 
Uudenkaupungin kaupunki pitää tärkeänä monituottajamallin 
hyödyntämistä palvelujen saatavuuden ja kustannustehokkuuden 
varmistamiseksi sekä Vakka-Suomen seutukunnallisen yhteistyön 
vahvistamista hyvinvointialueen kanssa käytävässä vuoropuhelussa.  
 
Palveluratkaisuilla on merkittävä vaikutus Uudenkaupungin 
elinvoimaan ja vetovoimaan. Riittävät sosiaali- ja terveyspalvelut 
tukevat alueen työllisyyttä, perheiden pysyvyyttä sekä monipuolisen 
osaamisen saatavuutta.  
 
Uudenkaupungin kaupunginhallitus katsoo, että strategia- ja 
palvelustrategialuonnosten jatkovalmistelussa edellä mainitut 
näkökohdat tulee huomioida, jotta palvelut ovat saavutettavia, 
turvallisia ja alueen elinvoimaa tukevia myös tulevaisuudessa.” 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja kysyi, voidaanko Veli-Matti 
Virtasen esitys hyväksyä yksimielisesti. Esitys hyväksyttiin 
yksimielisesti.  
 

Päätös: 
Kaupunginhallitus päätti antaa lausunnon kaupunginhallituksen 
päättämin muutoksin vastauksena Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen lausuntopyyntöön strategia- ja 
palvelustrategialuonnoksista. Pöytäkirja kokouksessa tarkastettiin 
heti ja lausunto lähetettiin Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle.
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